Pá
gi

na
 1

 d
e

1

ATO CONVOCATÓRIO Nº 20/2023

Convocação para Continuidade do Certame

A Pregoeira torna público a continuidade do Ato Convocatório nº 20/2023 cujo objeto

é a contratação de empresa operadora de plano coletivo de Saúde, visando atender

os funcionários da AGEDOCE e seus dependentes.

Fica designado o dia 05 de março de 2024 (terça-feira), às 09h00, na sede da

AGEDOCE, localizada na Rua Prudente de Morais, nº 1.023, Centro, Governador

Valadares/MG, CEP 35.020-460, para a continuidade do certame.

Sem mais.

Governador Valadares/MG, 04 de março de 2024.

(assinado eletronicamente)
CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo 0A1A98-04032024,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=0A1A98-04032024